東海村教育委員会（令和２年８月定例会）会議録

日時 令和２年８月２５日（火） １３：３０ ～ １５：４４

場所 東海村役場 ５階 原子力視察研修室

出席者 川﨑教育長，藤田教育長職務代理者，髙﨑教育委員，渡辺教育委員，小林教育委員

議題

①議案第１８号 令和２年第３回東海村議会定例会に付議する教育委員

会に係る予算議案の意見聴取について
●原案どおり決定

②議案第１９号  第０２－２９－２０２－Ｋ－００２号 旧中央公民館

解体工事請負契約の締結に係る議案の意見聴取について
●原案どおり決定

③議案第２０号 学校歯科医の解嘱及び委嘱について ●原案どおり決定

④報告第４号 「村立保育所，幼稚園等に関する再編整備基本計画」の見

直しについて
●原案どおり承認

その他

・令和元年度公益財団法人東海村文化・スポーツ振興財団決算等の報告について

・寄附の受入れについて

・東海村教育支援委員会の審議結果について

次回

９月定例会

日時：令和２年９月２５日（金） １５：００～

場所：東海村役場行政棟５階 原子力視察研修室